Bibliographische Daten

Titel: Sammelhandschrift, Predigerorden betreffend – Nürnberg, STN,
Cent. IV, 75
Signatur: Cent. IV, 75

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Dicitur prologus in initia finis ordinis predicatorum.
 Iudeus undicatus de filio sibi predicatoribus vniuersitatis. sed hymnus servus eorum multis. Salutem patrum et in iusta salutaribus semper exercitis occipiunt. Saluator mundi cui cura est desalutare omnium felorum. Hymnus in suo loco missus in corda multorum inserviunt eisdem. ut quodam fratre et doctri quodam servorum suorum laude digna. et confessoria. in scriptis redigerent. ut tanto generationes uenientibus pluribus fierent in salutem. Quanto efficaciter ad posteros pertinet recordare eorum memoria pseucriptura. Sic euangelicus ecclesiastici historiam. damascenii librum barlaam. cassianus collatione param. 66. dialogi. Ioninus. Beda. florius. Od. vñiuardus. duxa martirologia. 66. turon. pte. damiacensis et alijs quod multi. multa opuscula. dehinc in maria considerantur. Sane in litteris timida fratrum de duxa nacionibus relo frequentius ad nos puenit. quod multa regenerant modime et ordinis occasione. quod si scripto commendata fuissent. multum vale possent in perpetuum ad finem consolacionem et spualem proficiunt. Sollicita uerunt nos in suis fratribus multi. deo deuoti. ut super huius scripto compilando cura aliquia apparet non piget. antequam obliuo quod in prima decoratio de his fratribus tulerat. omnia seplexerit. Sup his ergo hicta collectio cum poribus punciatibus. in capitulo generali. anno domini mcccc. l. vi. fuit paratus celebratur. de consilio eorum fuit sibi vniuersitas mandata est. Ut si quid digni memoria de predictis occurset. illud nobis significare curarent. sicut quod excepit. et si multi dene gligentia se non potuerint excusare. quonda[m] nobis multa de huiusmodi scripsentur. Nos autem huiusmodi scripta recepta tradidimus anno mccc. sibi heraldo lenociensi. item per punciatum punciat. decanus industria. in huiusmodi militiam gebamus fiducia rogantes. et inponentes eidem ut plebis et examinatis singulis de his quod laudabiliora